
УКРАЇНА 

Славутицький заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №3 

Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області 

=========================================================== 
пр-т Дружби Народів,1 м. Славутич, Вишгородський район, Київська область, 07101 

тел. 2-20-04, e-mail: shkolab3@gmail.com 
Ідентифікаційний код № 25294155 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2021                       № 13-У 

 

Про переведення учнів 1-8-х,  

10-го класів до наступних класів    

 

Керуючись Законами України «Про освіту» й «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, за 

підсумками 2020-2021 навчального року, відповідно до п.2.11  Статуту закладу, 

на підставі річного оцінювання, рішення педагогічної ради школи (протокол 

№11 від 28.05.2021), заяви батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести здобувачів освіти 1-8-х, 10-го класів на наступний рік 

навчання: 

 

1-А до 2-А 31 учнів 

 
1. БАЛЮН Мирослава Сергіївна 

2. БОНДАРЕНКО Дмитро Сергійович 

3. БОНДАРЕНКО Софія Андріївна 

4. БРИГИНЕЦЬ Ярина Леонідівна 

5. БУРДИНСЬКИЙ Макарій Ігорович 

6. ГАЛУЗА Єгор Андрійович 

7. ГРІНЬ Валерій Сергійович   

8. ДОРОШОК Владислава Станіславівна 

9. ЖЕЖУЛОВА Софія Дмитрівна 

10. ЖЕРНОСЕК Ельміра Вікторівна 

11. ЗЕЛЕНСЬКА Неллі Миколаївна 

12. КОМАРОВА Злата Сергіївна 

13. КУЗЬМЕНКО Варвара Володимирівна  

14. КУЗЬМЕНКО Варвара В'ячеславівна 



15. ЛЯШОК Еліна Олександрівна 

16. ЛУДЧЕНКО Дар'я Ігорівна 

17. ОМЕЛЬЧЕНКО Анастасія Михайлівна 

18. ОЛІЙНИК Матвій Ігорович 

19. ПЕТРЕНКО Таїсія Сергіївна 

20. ПОКЛАД Кирило Богданович 

21. РОМАНЧУК Єгор Валерійович 

22. САВЕНКО Софія Русланівна 

23. СИДОРІН Ілля Романович 

24. СОЛОВЙОВА Ксенія Сергіївна 

25. СТАФЄЄВА Злата Дмитрівна 

26. СУСЛЕНКО Микола Михайлович 

27. ТУЧІНСЬКИЙ Дмитро Антонович 

28. ЦЕБРЕНКО Анастасія Сергіївна 

29. ФЕДОРОВА Злата Ігорівна 

30. ЮЛДАШЕВ  Гліб Олександрович 

31. ЯГОДИНСЬКА Поліна Віталіївна 
 

 

1-Б до 2-Б 31 учнів 
1. БАБІЧ Варвара Матвіївна 

2. БАРАНОВ Арсеній Денисович 

3. БЕКЛАРЯН Орина Андраніківна 

4. БЕЛЬЧЕНКО Мирослава Вікторівна 

5. ВЕСЕЛЬСЬКА Аврора Валеріївна 

6. ГОНЧАРУК Павло Васильович 

7. ГОРІЛА Уляна Андріївна 

8. ДМИТРУК Артем Дем'янович 

9. ЖУРАВЕЛЬ Милана Дмитрівна 

10. ЖУРАВЕЛЬ Єва Дмитрівна 

11. ЗАХІЛЬКО Єва Русланівна 

12. ЛАТИШОВ Артем Денисович 

13. ЛЕВЦОВ Герман Станіславович 

14. МАКОГОНЮК Кіра Артемівна 

15. МАМИКІН Михайло Свєтославович 

16. МЕРЗЛОВА Мелана Максимівна 

17. ПІГОР Софія Віталіївна 

18. ПЛАВИНСЬКИЙ Роман Андрійович 

19. ПЛАТОНЕНКО Антоніна Андріївна 

20. РЕМЕЗ Аліса Максимівна 

21. СИДОРЧУК Тетяна Едуардівна 

22. СТАРИХ Марія Євгеніївна 

23. СОКОЛОВА Анна Дмитрівна 

24. ТИЩЕНКО Станіслав Олександрович 

25. ТКАЧЕНКО Ілля Іванович 

26. ШЕВЧЕНКО Поліна Вікторівна 

27. ШЕПІДА Серафим Іванович   

28. ШИЛАН Софія Олексіївна 

29. ШЛЯХЕТКО Мілена Дмитрівна 

30. ШЛЯХЕТКО Тимофій Дмитрович 

31. ШУТКА Богдан Олександрович 

 

 



2-А до 3-А 30 учнів 
1. АВРАМЕНКО Ірина Владиславівна 

2. АЛФІМОВА Ксенія Євгенівна  

3. БАЛТА Семен Андрійович 

4. БЄЛЄНКО Андрій Дмитрович 

5. БЛУДША Злата Олександрівна 

6. БУДЬКО Назарій Сергійович  

7. ДОЛГУШИН Пилип Денисович 

8. ДУБИЧЕВ Лев Олександрович 

9. КАРПЕНКО Олексій Олегович 

10. КОВАЛЬЧУК Артем Дмитрович 

11 .КОСАКОВСЬКА Юлія Дмитрівна 

12. КОСАКОВСЬКИЙ Максим Дмитрович 

13. КУВАЛІН Данііл Дмитрович 

14. ЛАДИЖЕВА Віра Олексіївна 

15. ЛОГАЗА Любов Юріївна 

16. МАРКІН Дмитро Артемович 

17. МЕЛЕЩЕНКО Дмитро Васильович 

18.МОСКОВЧЕНКО Вероніка Романівна 

19.НЕДІЛЯ Маргарита Ярославівна 

20.ОЛЕСЕЮК Павло Миколайович 

21.РАЙСЬКА Олександра Андріївна 

22.СЕМЕНОВ Владислав Євгенович 

23.СЛОБОДСЬКА Катерина Геннадіївна 

24.СТАХІР Єлісей Анаталійович 

25.ФЕДОСЕНКО Дмитро Віталійович 

26.ХРИСТОФОРОВА Анастасія Денисівна 

27.ЧЕРЕНЬКО Максим Євгенович 

28.ШОВКОВИЙ Станіслав Анатолійович 

29.ШУБІНА Олександра Євгенівна 

30.ШУБЕНОК Поліна Юріївна  

 

2-Б до 3-Б 29 учнів 

 
1. АВДОНІНА Марія Денисівна 

2. БИКОВА Софія Іллівна 

3. БОНДАР Максим Юрійович 

4. БУРДІН Андрій Сергійович 

5. БУРАКОВ Олександр Андрійович 

6. ВАЛЬКО Михайло Євгенійович 

7. ВАЩЕНКО Дарина Дмитрівна 

8. ВОРОБЕЙ Артур Олександрович 

9. ВОРОНЦОВ Костянтин Дмитрович 

10. ВЯЛЬКО Анастасія Володимирівна 

11. КОБЗАР Софія Геннадіївна 

12. КОРЕНСЬКИЙ Михайло Олександрович  

13. КРИВОПИША Ксенія Олегівна 

14. МАНЧУК Артем Миколайович 

15.  МАТВІЄНКО Поліна Олексіївна 

16. МАРЯХІНА Єсенія Михайлівна 

17. ПАВЛЕНКО Марія Ігорівна 

18. ПАВЛЮК Кіра Дмитрівна 



19.ПЕТРЕНКО Анастасія Григорівна 

20 ПУГАЧ Ілля Денисович 

21.САМАРДАК Костянтин Денисович 

22.СИНЯГОВСЬКИЙ Данило Едуардович 

23.СИНЯГОВСЬКА Тіна Миколаївна 

24.СОКОЛЮК Данііл Дмитрович 

25.СТЕПОВИК Дар’я Дмитрівна 

26.СТРОМКО Михайло Євгенович 

27.СУРЖИК Ігор Юрійович 

28.ТИМОШЕНКО Артем Сергійович 

29.ШАМЄЄВА Агнія Чінгізівна 

 

3-А до 4-А 29 учнів 

1. БАРБАШ В'ячеслав Денисович           
2. БУЛОВА Назар Вадимович                 
3. БУТЕНКО Олександр Сергійович      
4. ВОЛНУХІНА Уляна Сергіївна          
5. ДІВІНСЬКИЙ Артем Вячеславович  
6. ЗОГІЙ Анна Олександрівна                
7. ІВОЛГІН Владислав Вадимович         
8. КАРАН Вікторія Олегівна                  

9. КАРЦЕВА Злата Юріївна                    

10. КУЦАЄНКО Богдан Михайлович      

11. ЛУКАШ Ярослав Костянтинович      

12. МАКАРЕНКО Семен Володимирович 
13. МАЗУРЕНКО Валерій Андрійович   

14. МЕЛЬНИК Віктор В'ячеславович      

15. МЕЛЬНИЧЕНКО Поліна Ігорівна 

16. МОСКАЛЕНКО Мирослава Андріївна 

17. ПОВИДИШ Микита Миколайович     

18. ПЛОХУТА Діана Геннадіївна             

19. ПОПОВ Артем Миколайович              

20. РУБАНКА Ангеліна Сергіївна            

21. СЕМЕНОВ Єгор Олегович                  

22. СИВИНЮК Микита Максимович       

23. СЛЮСАР Вікторія Володимирівна    

24. СТЕПАНОВ Артур Олександрович   
25. ТКАЧЕНКО Марк Миколайович       
26. ТОЛЧАКОВ Платон Олександрович  

27. ЦАРИК Єгор Дмитрович               

28. ШЕВЧИШИНА Ксенія Андріївна     

29. ШИНКАРЧУК Олександр Максимович  

 

3-Б до 4-Б 27 учнів 
1. БАХМАЧУК Любомир Павлович 

2. БИКОВ Макар Ілліч                         
3. ВАРИПАЄВ Всеволод Володимир. 

4. ГРИЩЕНКО Валерія Василівна     

5. ДЕРКАЧ Артем Олександрович     
6. ДУБОВИЙ Денис Юрійович    



7. ДУДКО Олександра Олександрівна 
8. ЗІНЧЕНКО Ксенія Вікторівна        
9. ЗЕЛІНСЬКА  Євгенія Олександрівна 
10. ЖАГЛОВСЬКИЙ  Данило Олександрович 
11. ЖАГЛОВСЬКИЙ Кирило Олександрович  
12. ЄРМАКОВА Вікторія Антонівна    
13. КАПІТАНОВ Роман Михайлович 
14. КОБЗАР Ігор Геннадійович            
15. КОВАЛЕНКО Дарина Валентинівна  
16. КОРОТКОВА Валерія Олександрівна  
17. ЛУЦИК Євген Євгенович               
18. НАВАРА Ігор Анатолійович         
19. ПАРАМОНОВ Олександр Львович 
20. ПЛАТОНЕНКО Анастасія Андріївна 
21. РУДЯ Таїсія Вікторівна      
22. СИТНИК Ангеліна Тарасівна            
23. СМОКТАЛЬ Маргарита Володимирівна 
24. СТОЦЬКИЙ Олексій Романович 
25. СТРІЛЕЦЬКИЙ Максим Володимирович 
26. ТКАЧЕНКО Анастасія Олексіївна 
27. ЦЕБРЕНКО Марія Сергіївна      

 
4-А до 5-А 29 учнів 

1. АНИЩЕНКО Анастасія Андріїна 

2. АХУТІН Михайло Дмитрович 

3. БУЛИГІНА Зінаїда Андріївна 

4. ВОЛИНЕЦЬ Андрій Олексійович 

5. ГОЛЬЦЕВ Степан Кирилович 

6. ГОНЧАРЕНКО Артем Олексійович 

7. ГОРБАТЮК Гліб Олегович 

8. ДМИТРІЄВА Вікторія Володимирівна  

9. ДРАПОВ Максим Дмитрович 

10. ЄГОРОВА Марія Сергіївна 

11. ЖОРОВА Євгенія Олексіївна 

12. КЕЗЬ Поліна Олексіївна 

13. КОВАЛЕНКО Ангеліна Олександрівна 

14. КОРЕНСЬКА Марія Олександрівна 

15. КУДРЕНКО Дана Дмитрівна 

16. ЛИХИЦЬКА Анастасія Сергіївна 

17. МАРТИНЕНКО Поліна Сергіївна 

18. МОШКІН Іван Романович 

19. МЕЛЬНИЧУК Аліна Віталіївна 

20. МІНЕНКО Софія Віталіївна 

21. НЕКУШИН Богдан Володимирович 

22. ПРИВАЛІЙ Кирило Сергійович 

23. ПРИХОДЬКО Леонард Григорович 

24. СТЕПАНОВА Еліна Олександрівна 

25. СТРИНГЕЛЬ Роман Михайлович 

26. ХАМРАЄВА Софія Ярославівна 



27. ЦВЄТКОВ Семен Сергійович 

28. ШЕРЕШТАН Анна Анатоліївна 

29. ЯКОВЕНКО Глєб Васильович 

4-Б до 5-Б 30 учнів 

1. БАТЯШОВ Гордій Сергійович 

2. БЄЛЕНКО Віктор Дмитрович 

3. БОГУЦЬКА Софія Едуардівна 

4. БОГУЦЬКИЙ Олександр Едуардович 

5. БОЙКО Назар Петрович 

6. БРАГІНА Кіра Юріївна 

7. ВОЛЬФ Владислав Олександрович 

8. ДАНИЛОВА Єва Іллівна 

9. ДИКУН Таїсія Вікторівна 

10. ЗАХАРОВА Іванка Іванівна 

11. ІЛЬЧУК Каріна Олександрівна 

12. КАЛІВОШКО Артем Валентинович 

13. КАРАНДА Богдан Єгенійович 

14. КУШНІР Денис Євгенійович 

15. КЛИМЕНКО Давид Миколайович 

16. КОЛОМОЄЦЬ Віра Владиславівна 

17. КОМАРОВ Давид Сергійович 

18. КУШИКОВА Поліна Олександрівна 

19. ЛОПАТКО Альбіна Анатоліївна 

20. ЛЮБЧЕНКО Артем Олегович 

21. МАКСИМЕНКО Дмитро Олександрович 

22. МАХНИР Володимир Олександрович 

23. НЕСМАЧНА Софія Вадимівна 

24. ПАВЛЕНКО Єлизавета Ігорівна 

25. ПЕРІНА Дарина Євгеніївна 

26. ПОДГУРСЬКА Алісія Сергіївна 

27. СЕМЕНЮК Максим Юрійович 

28. ШАГОВА Дарина Русланівна 

29. ШИЛАН Дарина Миколаївна 

30. ШПАК Олексій Сергійович   

5-А до 6-А 30 учнів 

1. АЛФІМОВА Мирослава Євгенівна 

2. АНДРАМАНОВА Єлизавета Олександрівна 

3. БАГНЮК Родіон Ігорович 

4. БІЛИК Назарій Павлович 

5. БОЖУК Олександр Олександрович 

6. БУХАРІНА Лія Іванівна 

7. ДАНИЛЕВСЬКИЙ Святослав Дмитрович 

8. ДАЦЕНКО Владислав Олегович 

9. ДОЛГУШИН Семен Денисович 

10. ІЛЬЧЕНКО Вероніка Андріївна 

11. КЕЗЬ Олександр Юрійович 

12. КРИВДЕНКО Ілля Олександрович 

13. КОШОВИЙ Даниїл Сергійович 

14. КУЦ Дарина Геннадіївна 

15. ЛЕОНЕНКО Андрій Андрійович 

16. НАБОК Поліна Вікторівна 

17. НАДЬОЖИН Єгор Ілліч 



18. НЕДІЛЬНІЧЕНКО Ростислав Володимирович 

19. СМЕТАНКІНА Анастасія Олександрівна 

20. СУСЛО Марія Сергіївна 

21. ТЕРЕМЕЦЬКИЙ Данило Євгенійович 

22. ТРУХАН Ілля Володимирович 

23. УСАЄВА Вероніка Денисівна 

24. ФЕДОРЕЦЬ Орина Леонідівна 

25. ФЕДОСЕНКО Милана Михайлівна 

26. ФЕДЧЕНКО Богдана Олександрівна 

27. ЧЕРНЕГА Андрій Андрійович 

28. ШЕВЧЕНКО Армен Бабкенович 

29. ШУЛЬГА Богдан Романович 

30. ЮХНОВЕЦЬ Валерія Віталіївна 

5-Б до 6-Б 30 учнів 

1. АНДРЄЄВА Єве Артемівна 

2. БІЛОЦЬКА Юлія Геннадіївна 

3. БОЄВА Анастасія Геннадіївна 

4. ВАСИЛЕЦЬ Максим Дмитрович 

5. ВОРОНЦОВ Роман Дмитрович 

6. ГЛАДКА Марія Павлівна 

7. ГУБА Богдана Андріївна 

8. ГУЛЯЄВА Стефанія Дмитрівна 

9. ДЕРКАЧ Валерія Олександрівна 

10. ДУДКІНА Вероніка Андріївна 

11. ЗАВОЛОКА Богдан Андрійович 

12. ЗАХАРЧЕНКО Микита Михайлович 

13. ЗУЙ Вікторія Вадимівнва 

14. КАРПЕНКО Володимир Олегович 

15. КИРИЄНКО Данило Денисович 

16. КРАСКІВСЬКА Вероніка Андріївна 

17. КУРБАТОВ Микита Антонович 

18. МАЛАХОВ Арсеній Євгенійович 

19. МАРКОВСЬКА Поліна Олександрівна 

20. НЕДОБОЙ Дмитро Сергійович 

21. НОВИК Вікторія Андріївна 

22. РУЧКА Маргарита Миколаївна 

23. СИДОРЕНКО Максим Андрійович 

24. СИНЯГОВСЬКИЙ Кирило Миколайович 

25. СТАРЧЕНКО Гліб Борисович 

26. ТКАЧЕНКО Іван Іванович 

27. ТУКУН Андрій Максимович 

28. ФЕСЮН Вікторія Володимирівна 

29. ХРОПАТА Олеся Юріївна 

30. ШКУЛІПА Дмитро Сергійович 

6-А до 7-А 28 учнів 

1. АГАЗАДЕ Даміан Азерович 

2. БАГНЮК Герман Володимирович 

3. БЕКЛАРЯН Матвій Андранікович 

4. ГАПОНЕНКО Гліб Олександрович 

5. ГРИБАН Олександр Богданович 

6. ДАНИЛЕНКО Мілена Денисівна 

7. ЄМЕЛІН Ілля Андрійович 



8. КОВШАР Ілля Олександрович 

9. КРАВЧЕНКО Мирослав Романович 

10. КРАЧКОВСЬКИЙ Данило Максимович 

11. ЛОБОДА Богдан Вікторович 

12. ЛУДЧЕНКО Ілля Ігорович 

13. ЛУКАШ Федір Костянтинович 

14. МИШКО Анна Сергіївна 

15. МИШКО Вадим Вікторович 

16. НАВАРА Юлія Анатоліївна 

17. НЕКУШИНА Катерина Володимирівна 

18. ОСТАПЕНКО Валерія Андріївна 

19. ПЕТРЕНКО Вероніка Сергіївна 

20. ПОДКОВКО Анна Сергіївна  

21. ПОТАПЕНКО Богдан Вікторович 

22. ПРИХОДЬКО Діана Григорівна 

23. СЕМЕНОВА Катерина Євгенівна 

24. СТАРИХ Ксенія Євгенівна 

25. СУХОСТАВСЬКА Софія Сергіївна 

26. ТРАШКУН Євген Миколайович 

27. ШАМА Василь Андрійович 

28. ЯНЧЕНКО Катерина Станіславівна 

6-Б до 7-Б 29 учнів 

1. БАБИЧ Анна Ярославівна 

2. БАСАРГІН Тагір Альбертович 

3. БУБЛИК Анастасія Олександрівна 

4. ВАЛЬКО Павло Євгенійович 

5. ВАЩЕНКО Аріна Дмитрівна 

6. ВИШНЕВЕЦЬКИЙ Євген Вікторович 

7. ГАРІН Станіслав Євгенович 

8. ДЖУЛАКЯН Діана Юріївна 

9. ДОРОФЄЄВ Володимир Олександрович 

10. ДОЦЕНКО Давид Євгенович 

11. КАРПЕНКО Сергій Олексійович  

12. КАТАМАЙ Аліса Анатоліївна 

13. КОВАЛЬОВА Софія Михайлівна 

14. КРАСКІВСЬКА Анастасія Олегівна 

15. ЛЄДНЄВ Володимир Володимирович 

16. МІТУС ГлібОлексійович 

17. МОСКАЛЕНКО Радомир Андрійович 

18. МОСКВІН Ростислав Валерійович 

19. НАШИБА Олексій Геннадійович 

20. ПОЛАЗНИКОВА Таїсія Павлівна 

21. РАДЧЕНКО Павло Юрійович 

22. РОВІНСЬКИЙ Микола Олександрович 

23. СТАРОВОЙТОВА Маргарита Володимирівна 

24. ЦЕБРЕНКО Дарина Сергіївна 

25. ЧЕРНЕГА Дмитро Сергійович 

26. ШАМ Вікторія Денисівна 

27. ШЕВЧЕНКО Герегін Бабкенович 

28. ШЕЙКО Олексій Юрійович 

29. ЯГОВКІНА Марія Денисівна 

 



7-А до 8-А 18 учні 

1. БОТНАРЮК Вадим Сергійович 

2. БРИГІНЕЦЬ Микита Олександрович 

3. ДІДОВЕЦЬ Оксана Валеріївна 

4. ГУБА Анастасія Андріївна 

5. КАРАНДА Ігор Анатолійович 

6. КЛИМЕНКО Денис Миколайович 

7. КОВАЛЬОВ Єгор Андрійович 

8. КУХАР Назар Іванович 

9. ЛІТВІШКО Ганна Вадимівна 

10. ЛИТВИНЧУК Єгор Ігорович 

11. МЕТАШОП Софія Ігорівна 

12. ОБЕРЕМКО Олександр Олександрович 

13. ОРЕЛ Денис Сергійович 

14. САНЦЕВИЧ Микита Юрійович 

15. СУГАНЯКА Максим Олександрович 

16. ХАЛІМОНЧУК Сергій Юрійович 

17. ЧІСТЯКОВА Карина Олексіївна 

18. ЧИРУК Анжеліка Григорівна 

7-Б до 8-Б 24 учні 

1. БАЛТА Іван Андрійович 

2. ГРИЩЕНКО Давид Вадимович 

3. ДАЦКО Дарина Віталіївна 

4. ЗАХАРОВА Анастасія Іванівна 

5. ІЛЬЧЕНКО Павло Андрійович 

6. КАЛАШНІКОВА Уляна Олександрівна 

7. КАРЦЕВ Максим Євгенович 

8. КОВАЛЕНКО Тетяна Юріївна 

9. КОВАЛЬ Микола Вадимович 

10. КРАСКІВСЬКА Варвара Андріївна 

11. КУКУШКІН Святослав Сергійович 

12. МАРТИНЕНКО Артем Павлович 

13. МАХНИР Анна Олександрівна 

14. МУЗИЧЕНКО Олексій Володимирович 

15. НАВАРА Лілія Анатоліївна 

16. ПАНЧУК Анастасія Валентинівна 

17. ПОДКОВКО Єлизавета Сергіївна 

18. СМЕТАНКІН Павло Сергійович 

19. ТИМОШЕНКО Семен Петрович 

20. ЦВЕТКОВА Поліна Михайлівна 

21. ЧАУС Данило Сергійович 

22. ШИШКІНА Марія Ігорівна 

23. ШНАЙДЕР Єва Володимирівна 

24. ЩЕДРАКОВА Уляна Павлівна 

8-А до 9-А 20 учні 

1. БАГНЮК Дмитро Володимирович 

2. ГОРДІЄНКО Олександр Сергійович 

3. ДЕМЧЕНКОВА Вікторія Миколаївна 

4. КОЗАК Андрій Андрійович 

5. КОЧНЄВ Віталій Олександрович 

6. КРАВЧЕНКО Микола Ігорович 

7. НЕВШУПА Андріан Володимирович 



8. ОЛІЙНИК Христина Максимівна 

9. ОХРІМОВСЬКИЙ Артем Петрович 

10. ПІВУНКОВА Варвара Андріївна 

11. ПОЛИН Євген Євгенович 

12. ПРОКОПЕНКО Данило Володимирович 

13. РИБЧЕНКО Данило Вікторович  

14. СВЕТЛИЦЬКА Катерина Тарасівна 

15. СИВИНЮК Єгор Максимович 

16. СМЕТАНКІН Владислав Сергійович 

17. СМУЛЬСЬКИЙ Богдан Олександрович 

18. СТЕЧЕНКО Катерина Андріївна 

19. ТИМОШЕНКО Поліна Сергіївна 

20. ФЕДОСЕНКО Микита В'ячеславович 

 

8-Б до 9-Б 21 учнів 

1. АДАМЕНКО Артем Вікторович 

2. АРТЮШЕНКО Максим В’ячеславович 

3. БЕГУН Іван Андрійович 

4. БУЛОВА Аліна Вадимівна 

5. ГРИЦЕНКО Михайло Сергійович 

6. ДЕРЯГІНА Олександра Миколаївна 

7. ЖИВИЛКО Анастасія Михайлівна 

8. ЗИМЕНОК Максим Дмитрович 

9. КАРПУСЬ Олексій Сергійович 

10. КОВАЛЬЧУК Дарія Вікторівна 

11. ЛУСТОКЛАД Вадим Андрійович 

12. НАВАРА Олеся Анатоліївна 

13. ОСМАНЛИ Руслан Фарід огли 

14. ПАНКРАТОВ Іван Віталійович 

15. ПИСКУН Денис Павлович 

16. СКИБА Дмитро Сергійович 

17. ТКАЧОВА Вероніка Андріївна 

18. ЦИРУК Павло Миколайович 

19. ЧЕРНЕГА Дарина Андріївна 

20. ШАМ Жанна Денисівна 

21. ЯЦУХНЕНКО Андрій Віталійович 

10 до 11 29 учнів 

 

1. АКОПЯН Арсен Артурович    

2. ВАЛЕНТЕЙ Олександра Євгенівна 

3. ВОЛОХ Антон Олександрович  

4. ВОЛНУХІНА Катерина Юріївна 

5. ГОЛУНОВ Олександр Дмитрович 

6. ДОРОШЕНКО Артем Олександрович 

7. ЗАХИЛЬКО Таїсія Михайлівна  

8. ЄМЕЛІН Назар Андрійович 

9. КОРЖ Богдана Володимирівна    

10. КИССА Альона Олегівна  

11.КУПІН Роман Сергійович 

12.ЛАНЬКО Анастасія Ігорівна 

13.ЛИТВИН Марія Геннадіївна 

14.МАСТИЛЕНКО Дарина Сергіївна  



15.МЕЛЬНИЧУК Олександр Віталійович 

16.МИСЮК Матвій Юрійович 

17.МОВЧУН Вікторія Олександрівна 

18.ПІЧКУР Валентин Валентинович  

19.ПРИМЕНКО Ілля Сергійович 

20.ПРОДАНЧУК Михайло Васильович 

21.САХНО Гліб Олексійович   

22.СТАФЄЄВ Максим Дмитрович    

23.СУПРУН Марк Григорович 

24.ТАРАСЕНКО АЛІНА Олександрівна 

25.ЦУРКАН Дар'я Олександрівна 

26.ЦЕЛУЙКО Вікторія В’ячеславівна    

27.ШКУЛІПА Андрій Сергійович 

28.ЩЕРБА Аліна Хізирівна  

29.ЩЕРБИНА Дмитро Миколайович     

 

2. Залишити для повторного здобуття загальної середньої освіти за рівень 4-го 

класу Аліну Ящук, ученицю 4-А класу. 

3. Класним керівникам 1-8-х, 10-го класів Ірині Федоровій, Оксані Ігнатенко, 

Наталі Сміян, Галині Мех, Олені Мишко, Тетяні Дідовець, Любові Туровець, 

Валентині Трейтяк, Валентині Симоновій, Марії Мамикіній, Наталії Маркіній, 

Надії Базилєвій, Валентині Можезі, Наталії Поспішній, Тетяні Шевчик, Олені 

Дейнеко, Наталії Кулачок зробити відповідні записи в особових справах 

здобувачів освіти та на сторінці зведеного обліку   навчальних досягнень учнів 

класного журналу. 

4. Секретарю школи Ніні Скопич: 

4.1. зробити відповідні записи  в Алфавітній книзі; 

4.2. довести зміст наказу до відома працівників школи під підпис. 

5. Вчителю інформатики Дейнеко О.А. розмістити наказ на веб-сайті школи  

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                    Геннадій Нашиба 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознайомлення до наказу № 13-У від 31.05.2021 р.:  

Прізвище, ім’я Дата Підпис 

В. Можега   

В. Симонова   

В. Трейтяк   

Г. Мех   

І. Федорова   

Л. Туровець   

М. Мамикіна   

Н. Базилєва   

Н. Кулачок   

Н. Маркіна   

Н. Поспішна   

Н. Сміян   

О. Дейнеко   

О. Ігнатенко   

О. Мишко   

Т. Дідовець   

Т. Шевчик   

 


